AQUATICS HATACIGN de Deportes

- =, :
C E S A FEDERACION

N ' ' Campoonatos de Espafia Consejo AMNDALUZA
N - ° en Edad Escalar Superior DE NATACION

Cto. de Espafia por Selecciones Autondmicas - Natacién Inclusiva
Los Barrios (Cadiz), 8 - 10/3/2024

Prueba 15 Fem., 800m Libre Edad Escolar
09/03/2024 - 11:01 Resultados
MMN 13 8:54.12 DASCA ROMEU CLAUDIA A_LC_ABS_SABADELL 01/12/2007
MMN 12 9:15.13 OLGA AMO SANCHEZ Oviedo 25/02/2023

Clasificaciéon AN Tiempo RFEN N.A. N.I.
1. AMO SANCHEZ Olga 11 REGION DE MURCIA 9:00.62 46,00 - - -

50m: 30.89 30.89 250m: 2:46.45 33.90 450m: 5:03.67 34.49 650m: 7:20.21 34.04
100m: 1:04.38 33.49 300m: 3:20.57 34.12 500m: 5:37.82 34.15 700m: 7:54.19 33.98
150m: 1:38.46 34.08 350m: 3:54.87 34.30 550m: 6:11.93 34.11 750m: 8:28.13 33.94
200m: 2:12.55 34.09 400m: 4:29.18 34.31 600m: 6:46.17 34.24 800m: 9:00.62 32.49

2. LOPEZ FERNANDEZ Macarena 11  ANDALUCIA 9:30.43 42,00
50m: 31.25 31.25 250m: 2:52.31 36.01 450m: 5:17.98 36.55 650m: 7:43.68 36.52

100m: 1:05.23 33.98 300m: 3:28.61 36.30 500m: 5:54.71 36.73 700m: 8:20.02 36.34

150m: 1:40.37 35.14 350m: 4.04.97 36.36 550m: 6:30.86 36.15 750m: 8:56.29 36.27

200m: 2:16.30 35.93 400m: 4:41.43 36.46 600m: 7:07.16 36.30 800m: 9:30.43 34.14

3. REYES LOPEZ Maria 11 REGION DE MURCIA 9:30.70 39,00
50m: 32.61 32.61 250m: 2:55.91 36.19 450m:; 5:20.80 36.06 650m: 7:45.84 36.14

100m: 1:07.81 35.20 300m: 3:32.18 36.27 500m: 5:57.17 36.37 700m: 8:21.85 36.01

150m: 1:43.89 36.08 350m: 4:08.57 36.39 550m: 6:33.30 36.13 750m: 8:57.24 35.39

200m:; 2:19.72 35.83 400m:; 4:44.74 36.17 600m: 7:09.70 36.40 800m: 9:30.70 33.46

4, ESCOBAR CHERBUY Clara 11  ANDALUCIA 9:35.93 37,00
50m: 31.30 31.30 250m: 2:53.67 36.57 450m: 5:20.97 36.43 650m: 7:47.71 36.73

100m: 1:05.45 34.15 300m: 3:30.31 36.64 500m: 5:56.99 36.02 700m: 8:24.65 36.94

150m: 1:40.73 35.28 350m: 4:07.50 37.19 550m: 6:34.06 37.07 750m:  9:01.06 36.41

200m: 2:17.10 36.37 400m: 4:44.54 37.04 600m: 7:10.98 36.92 800m: 9:35.93 34.87

5. DEL CASTILLO MARZAN Julia 11 MADRID 9:46.21 36,00
50m: 32.38 32.38 250m: 2:57.91 36.71 450m:  5:26.59 37.10 650m: 7:56.17 37.15

100m: 1:08.33 35.95 300m: 3:35.10 37.19 500m: 6:03.93 37.34 700m: 8:33.45 37.28

150m: 1:44.71 36.38 350m: 4:12.22 37.12 550m: 6:41.46 37.53 750m:  9:10.49 37.04

200m: 2:21.20 36.49 400m: 4:49.49 37.27 600m: 7:19.02 37.56 800m: 9:46.21 35.72

6. PEREZ VAQUERO Ana 11 CATALUNA 9:46.40 35,00
50m: 32.21 32.21 250m: 2:58.15 37.02 450m: 5:27.17 36.91 650m: 7:57.23 37.59

100m: 1:07.83 35.62 300m: 3:35.57 37.42 500m: 6:04.25 37.08 700m: 8:34.58 37.35

150m: 1:44.15 36.32 350m: 4:12.74 37.17 550m: 6:41.54 37.29 750m: 9:11.20 36.62

200m: 2:21.13 36.98 400m: 4:50.26 37.52 600m: 7:19.64 38.10 800m: 9:46.40 35.20

7. BONDARENKO SOLTS Sofia 12 COMUNIDAD VALENC9:48.32 34,00
50m:  33.14 3314  250m: 2:58.66  37.01  450m: 5:27.43  37.20  650m: 7:58.15  37.91

100m: 1:08.96 3582  300m: 3:3561  36.95 500m: 6:04.83 37.40  700m: 8:35.67  37.52

150m: 1:4533  36.37  350m: 4:12.87  37.26  550m: 6:42.29  37.46  750m: 9:13.13  37.46

200m: 2:21.65  36.32  400m: 4:50.23  37.36  600m: 7:20.24  37.95  800m: 9:48.32  35.19

8. MARCOS RIVERO Rita 11  CATALURNA 9:48.87 33,00
50m: 3320 3320  250m: 3:02.36 36.90 450m: 5:31.30 37.29  650m: 8:00.11  36.85

100m: 1:10.12  36.92  300m: 3:40.54  38.18  500m: 6:08.52 37.22  700m: 8:37.91  37.80

150m: 1:47.45  37.33  350m: 4:17.64  37.10  550m: 6:45.89  37.37  750m: 9:15.32  37.41

200m: 2:25.46  38.01  400m: 4:54.01  36.37  600m: 7:23.26  37.37  800m: 9:48.87  33.55

9. GERVENO PRADA Eva 11  GALICIA 9:50.80 32,00
50m: 33.04 33.04 250m: 2:58.30 36.69 450m:; 5:27.61 37.34 650m: 7:58.87 38.13

100m: 1:08.74 35.70 300m: 3:35.15 36.85 500m: 6:05.28 37.67 700m: 8:36.54 37.67

150m: 1:45.12 36.38 350m: 4:12.46 37.31 550m: 6:42.98 37.70 750m: 9:14.47 37.93

200m: 2:21.61 36.49 400m: 4:50.27 37.81 600m: 7:20.74 37.76 800m: 9:50.80 36.33
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AQUATICS HATACIGN de Deportes

- =, :
C E S A FEDERACION

N ' ' Campoonatos de Espafia Consejo AMNDALUZA
N - ° en Edad Escalar Superior DE NATACION

Cto. de Espafia por Selecciones Autondmicas - Natacién Inclusiva
Los Barrios (Cadiz), 8 - 10/3/2024

Prueba 15, Fem., 800m Libre, Edad Escolar

Clasificacion AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

10. BURGUERA VALENS Maria Antoniel2 ISLAS BALEARES 9:51.36 31,00 - - -
50m: 33.75 33.75 250m: 3:02.73 37.62 450m: 5:33.41 37.50 650m: 8:03.37 37.17
100m: 1:10.66 36.91 300m: 3:40.44 37.71 500m: 6:10.79 37.38 700m: 8:40.51 37.14
150m: 1:48.04 37.38 350m: 4:18.26 37.82 550m: 6:48.47 37.68 750m: 9:16.65 36.14
200m: 2:25.11 37.07 400m: 4:55.91 37.65 600m: 7:26.20 37.73 800m: 9:51.36 34.71

11. MAYOR RODRIGUEZ Patricia 11 MADRID 9:53.72 30,00
50m: 3225 3225  250m: 3:00.10 3744  450m: 5:30.97 38.03  650m: 8:02.79  38.11

100m: 1:08.09 35.84  300m: 3:37.60 37.50  500m: 6:08.87 37.90  700m: 8:40.76  37.97

150m: 1:45.15 37.06  350m: 4:1538  37.78  550m: 6:46.89  38.02  750m: 9:17.76  37.00

200m: 2:22.66  37.51  400m: 4:52.94 3756  600m: 7:24.68 37.79  800m: 9:53.72  35.96

12. RODRIGUEZ DIAZ Maria 11 CANARIAS 9:54.26 29,00
50m: 33.54 33.54 250m: 3:02.95 37.34 450m: 5:34.20 37.87 650m: 8:04.06 37.33

100m: 1:10.25 36.71 300m: 3:40.98 38.03 500m: 6:11.70 37.50 700m: 8:41.57 37.51

150m: 1:47.87 37.62 350m: 4:18.87 37.89 550m: 6:49.41 37.71 750m: 9:18.86 37.29

200m: 2:25.61 37.74 400m: 4:56.33 37.46 600m: 7:26.73 37.32 800m: 9:54.26 35.40

13. CALVO RIO Julia 11 ASTURIAS 9:57.64 28,00
50m:  33.71 3371  250m: 3:02.93 38.00 450m: 5:33.99 37.80 650m: 8:06.22  38.16
100m: 1:10.46 3675  300m: 3:40.68  37.75 500m: 6:11.94 37.95  700m: 8:45.06  38.84
150m: 1:47.42  36.96  350m: 4:18.37  37.69  550m: 6:50.09 38.15  750m: 9:22.55  37.49
200m: 2:24.93  37.51  400m: 4:56.19  37.82  600m: 7:28.06 37.97  800m: 9:57.64  35.09

14. IBANEZ HIDALGO Daniela 11 COMUNIDAD VALEN®10:00.28 27,00
50m: 3319 3319  250m: 3:03.76  37.73  450m: 5:36.63 38.39  650m: 8:07.98  37.59
100m: 1:09.93  36.74  300m: 3:42.21  38.45 500m: 6:14.75 38.12  700m: 8:46.30  38.32
150m: 1:47.64 37.71  350m: 4:19.84  37.63 550m: 6:52.81 38.06  750m: 9:24.08  37.78
200m: 2:26.03  38.39  400m: 4:58.24 3840  600m: 7:30.39 37.58  800m: 10:00.28  36.20

15. ABUIN RAMOS Laura 11  GALICIA 10:02.43 26,00
50m: 3228 3228  250m: 2:59.38 3811  450m: 5:33.96 39.00 650m: 8:08.49  38.68
100m: 1:07.29  35.01  300m: 3:38.04 38.66 500m: 6:12.96 39.00  700m: 8:47.37  38.88
150m: 1:43.50 36.21  350m: 4:16.33 3829  550m: 6:51.36  38.40  750m: 9:25.50  38.13
200m: 2:21.27  37.77  400m: 4:54.96  38.63  600m: 7:29.81 3845  800m: 10:02.43  36.93

16. DE FRANCISCO FERRERO Lur 11 EUSKADI 10:03.02 25,00
50m: 32.35 32.35 250m: 3:03.65 38.39 450m: 5:37.83 38.55 650m: 8:11.88 38.34

100m: 1:09.09 36.74 300m: 3:42.16 38.51 500m: 6:16.55 38.72 700m: 8:50.47 38.59

150m: 1:46.95 37.86 350m: 4:20.50 38.34 550m: 6:55.20 38.65 750m: 9:28.24 37.77

200m: 2:25.26 38.31 400m: 4:59.28 38.78 600m: 7:33.54 38.34 800m: 10:03.02 34.78

17. ROIG MORENQO Laia 11 ISLAS BALEARES 10:03.96 24,00
50m: 34.90 34.90 250m: 3:08.29 38.51 450m: 5:40.86 37.56 650m: 8:13.22 37.99

100m: 1:12.89 37.99 300m: 3:46.70 38.41 500m: 6:18.85 37.99 700m: 8:51.17 37.95

150m: 1:51.44 38.55 350m: 4:25.18 38.48 550m: 6:56.98 38.13 750m: 9:29.26 38.09

200m: 2:29.78 38.34 400m: 5:03.30 38.12 600m: 7:35.23 38.25 800m: 10:03.96 34.70

18. LOPEZ FERNANDEZ Vega 11 ARAGON 10:11.24 23,00
50m:  34.24 3424  250m: 3:06.06 37.78  450m: 5:40.37 38.63  650m: 8:16.74  39.12
100m: 1:11.75 37,51  300m: 3:4424 3818  500m: 6:19.45 39.08  700m: 8:55.63  38.89
150m: 1:49.89  38.14  350m: 4:2292  38.68  550m: 6:58.84 39.39  750m: 9:34.31  38.68
200m: 2:28.28  38.39  400m: 5:01.74  38.82  600m: 7:37.62 3878  800m: 10:11.24  36.93
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Campeonatos de Espafia onsejo
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Cto. de Espafia por Selecciones Autondmicas - Natacién Inclusiva
Los Barrios (Cadiz), 8 - 10/3/2024
Prueba 15, Fem., 800m Libre, Edad Escolar
Clasificacion AN Tiempo RFEN N.A. N.I.
19. WOOD MESA Maria 12 CANARIAS 10:17.98 22,00 - - -
50m: 34.25 34.25 250m: 3:10.04 39.11 450m: 5:47.28 38.62 650m: 8:23.41 38.70
100m: 1:12.71 38.46 300m: 3:49.37 39.33 500m: 6:26.83 39.55 700m: 9:02.41 39.00
150m: 1:52.03 39.32 350m: 4:29.13 39.76 550m: 7:05.25 38.42 750m: 9:41.55 39.14
200m: 2:30.93 38.90 400m: 5:08.66 39.53 600m: 7:44.71 39.46 800m: 10:17.98 36.43
20. CABANES ELEIZGARAY Ekifie 11 EUSKADI 10:19.16 21,00 - - -
50m: 33.54 33.54 250m: 3:09.55 39.39 450m:; 5:48.48 39.88 650m: 8:25.87 39.31
100m: 1:11.53 37.99 300m: 3:49.42 39.87 500m: 6:27.85 39.37 700m: 9:05.74 39.87
150m: 1:50.41 38.88 350m: 4:28.95 39.53 550m: 7:06.94 39.09 750m: 9:43.53 37.79
200m: 2:30.16 39.75 400m: 5:08.60 39.65 600m: 7:46.56 39.62 800m: 10:19.16 35.63
21. RAMOS VILUMBRALES Nuria 11 CASTILLAY LEON 10:19.88 20,00 - - -
50m: 35.19 35.19 250m: 3:12.38 39.62 450m: 5:49.34 39.30 650m: 8:26.06 39.42
100m: 1:13.42 38.23 300m: 3:51.43 39.05 500m: 6:28.23 38.89 700m: 9:05.75 39.69
150m: 1:53.08 39.66 350m: 4:31.03 39.60 550m: 7:07.83 39.60 750m:  9:44.59 38.84
200m: 2:32.76 39.68 400m: 5:10.04 39.01 600m: 7:46.64 38.81 800m: 10:19.88 35.29
22. CARVAJAL RAMOS Lucia 11 EXTREMADURA 10:25.59 19,00 - - -
50m: 34.87 34.87 250m: 3:11.01 39.25 450m:; 5:50.03 39.91 650m: 8:29.65 39.61
100m: 1:13.16 38.29 300m: 3:50.90 39.89 500m: 6:30.15 40.12 700m: 9:09.36 39.71
150m: 1:51.94 38.78 350m: 4:30.51 39.61 550m: 7:09.97 39.82 750m: 9:48.07 38.71
200m:; 2:31.76 39.82 400m: 5:10.12 39.61 600m: 7:50.04 40.07 800m: 10:25.59 37.52
23. PEREZ JIMENEZ Carlota 12  ASTURIAS 10:25.94 18,00 - - -
50m: 35.15 35.15 250m: 3:09.48 39.24 450m: 5:48.12 39.28 650m: 8:27.31 39.91
100m: 1:12.41 37.26 300m: 3:49.10 39.62 500m: 6:27.82 39.70 700m: 9:07.36 40.05
150m: 1:51.27 38.86 350m: 4:28.93 39.83 550m: 7:07.60 39.78 750m: 9:47.62 40.26
200m: 2:30.24 38.97 400m: 5:08.84 39.91 600m: 7:47.40 39.80 800m: 10:25.94 38.32
24. METOLA DEL CASTILLO Claudia 11 LARIOJA 10:32.55 17,00 - - -
50m: 35.41 35.41 250m: 3:13.40 40.19 450m: 5:53.77 40.22 650m: 8:34.03 39.93
100m: 1:13.80 38.39 300m: 3:53.04 39.64 500m: 6:34.07 40.30 700m: 9:14.29 40.26
150m: 1:53.42 39.62 350m: 4:33.29 40.25 550m: 7:13.94 39.87 750m: 9:54.07 39.78
200m:; 2:33.21 39.79 400m: 5:13.55 40.26 600m: 7:54.10 40.16 800m: 10:32.55 38.48
25. CABESTRERO MOYA Lidia 12 NAVARRA 10:34.59 16,00 - - -
50m: 35.67 35.67 250m: 3:13.75 39.84 450m: 5:55.18 40.50 650m: 8:35.85 40.09
100m: 1:14.60 38.93 300m: 3:53.81 40.06 500m: 6:35.02 39.84 700m: 9:16.25 40.40
150m: 1:54.31 39.71 350m: 4:34.34 40.53 550m: 7:15.27 40.25 750m: 9:55.87 39.62
200m: 2:33.91 39.60 400m: 5:14.68 40.34 600m: 7:55.76 40.49 800m: 10:34.59 38.72
26. CASTILLO PRADO Neus 12 ARAGON 10:38.95 15,00 - - -
50m: 36.25 36.25 250m: 3:15.92 40.11 450m: 5:58.02 40.25 650m: 8:40.56 40.66
100m: 1:15.65 39.40 300m: 3:56.33 40.41 500m: 6:38.45 40.43 700m: 9:21.34 40.78
150m: 1:56.04 40.39 350m: 4:37.16 40.83 550m: 7:19.20 40.75 750m: 10:01.28 39.94
200m: 2:35.81 39.77 400m: 5:17.77 40.61 600m: 7:59.90 40.70 800m: 10:38.95 37.67
27. RODRIGUEZ LOPEZ Elsa 11  CASTILLA-LA MANCF10:39.46 14,00 - - -
50m:; 34.72 34.72 250m: 3:12.94 40.73 450m: 5:56.45 40.70 650m: 8:39.98 40.52
100m: 1:13.24 38.52 300m: 3:54.02 41.08 500m: 6:37.50 41.05 700m: 9:20.90 40.92
150m: 1:52.20 38.96 350m: 4:34.89 40.87 550m: 7:18.88 41.38 750m: 10:01.46 40.56
200m: 2:32.21 40.01 400m: 5:15.75 40.86 600m: 7:59.46 40.58 800m: 10:39.46 38.00
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ARGUATICS

HATACIGN de Deportes

o =, :
C E S A FEDERACION
N ' ' Campeonatos de Espafia Consejo ANDALUZA
~ en Edad Escolar Superior DE NATACION
[ ] > [ ]

Cto. de Espafia por Selecciones Autondmicas - Natacién Inclusiva

Los Barrios (Cadiz), 8 - 10/3/2024

Prueba 15, Fem., 800m Libre, Edad Escolar

Clasificacion

28. POLO ALVIR Claudia
50m: 36.57 36.57
100m: 1:18.97 42.40
150m: 2:00.40 41.43
200m: 2:42.30 41.90

AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

12 CASTILLA-LA MANCH11:03.61 13,00 - - -
250m: 3:24.40 4210  450m: 6:14.29 4152  650m: 9:00.92  42.19
300m: 4:07.06 4266  500m: 6:56.91 4262  700m: 9:42.68 4176
350m: 4:50.34  43.28  550m: 7:38.08  41.17  750m: 10:24.13  41.45
400m: 5:32.77 4243  600m: 8:18.73  40.65  800m: 11:03.61  39.48
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